
Nu bliver det markant 
billigere at ringe fra sin mobiltelefon 

Ring eksempelvis til familie og venner i Danmark, Thailand og
Jordan for kun 39 øre pr. minut.

 

Mobilselskabet Lebara Mobile har løbende gjort sig bemærket med sine lave priser på mobiltelefoni i Danmark 
og til udlandet. Selskabet har en målsætning om, at et mobilopkald til en hvilken som helst nation skal koste 
langt under én krone og dette mål er nu opnået til mere end 30 lande. Med de nye priser presser selskabet 
yderligere på ved at tilbyde opkald til kun 39 øre til udvalgte destinationer, direkte fra mobiltelefonen. 

Hvor høj prisen er på mobilopkald til udlandet handler om, hvor gode aftaler det enkelte mobilselskab kan 
forhandle sig frem til med operatørerne, fortæller direktør Kristian Nors Myrup, og fortsætter:
  
- Vi sætter priserne ned så hurtigt, som vi kan få aftalerne på plads i udlandet.

Billigere end internet-telefoni
Lebara Mobile har 64.000 kunder, som nu kan glæde sig over en så voldsom prisnedsættelse, at det faktisk 
kun er internettelefoni mellem to computere, der prismæssigt kan følge med. Selv en udbyder som Skype 
må se sig slået på prisen på opkald til mobiletelefon og fastnet på flere destinationer. I praksis betyder det, 
at kunderne kan ringe i Danmark og til Thailand og Jordan for kun 39 øre pr. minut eller til priser fra 49 øre til 
Europa og 59 øre til lande som Kina, Irak, Iran m.fl.

Selvom det er billigt bliver der ikke gået på kompromis med kvaliteten. Kvaliteten er i top, fordi danske 
opkald køres på Sonofons netværk, imens udlandskald køres på anerkendte europæiske operatørers globale 
netværk. Lebara Mobile tilbyder endvidere kundeservice på mange forskellige sprog, herunder dansk, engelsk, 
marokkansk, urdu, polsk, tysk og tyrkisk, og er i 2007 i øvrigt blevet testet til at have den tredje bedste 
kundeservice i Danmark. 

Lebara Mobiles produkter er udviklet for at gøre det simpelt for kunden. Der behøves kun en startpakke og 
noget taletid, så kan der ringes. Selve optankningen foregår på www.lebara.dk eller via taletidskort, som 
kan købes i næste alle kæder og tankstationer i Danmark samt i den lokale kiosk. Derudover tilbyder
Lebara Mobile, som den eneste i Danmark, den samme lave nationale pris uanset om taletid købes i 
butikken eller på www.lebara.dk. 

Billedtekst: Nu er det endeligt muligt at ringe rundt i verden til langt under én krone pr. minut, siger
direktør Kristian Nors Myrup fra Lebara Mobile. 

Yderligere oplysninger fås hos adm. direktør Kristian Nors Myrup, Lebara Danmark,
mobil 5010 0100 eller via www.lebara.dk

Lebara Mobile er en del af Lebara Group, som blev etableret i 2001 med hovedsæde i London. Virksomheden er i dag en af de hurtigst voksende 
serviceoperatører på det europæiske telemarked, hvilket blev understreget med en placering som Englands fjerde hurtigst voksende virksomhed i 
2006 i Sunday Times prestigefylde ”Fast Track 100” med en gennemsnitlig årlig vækst på 242 %. Derudover er virksomheden at finde som nr. 14 på 
”Top 50 to Watch in Mobile” fra 2007 samt som nr. 8 på ”Hot 100 companies”. Lebara Groups omsætning var i 2006 på over 1,5 mia. kroner. 
Virksomheden er i dag repræsenteret i mere end 16 lande verden over, herunder Danmark. 


